
  Екатеринбургская Футбольная Лига
  Протокол матча   Юмашева CUP III

  Дата и время проведения   25 июня 2025 20:00   Место проведения   Юмашева 20

  ФК Пегас   Спортмастер

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Владислав
Добринский Сергей
Иванов Александр
Коровин Евгений
Липин Артем
Морозов Данил

8 Панкратьев Руслан
Ступников Кирилл
Суржиков Сергей
Толмосов Сергей

5 Усубян Ишхан
7 Шарипов Мухаммад

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афрамеев Данил
Баев Михаил
Байназаров Шамиль
Бочков Виталий
Валиев Павел
Еникеев Марсель
Жидких Кирилл
Завьялов Владислав
Лутфиев Азат
Отставнов Александр
Ровкин Андрей
Ряпосов Вячеслав
Сердюк Александр
Стукалов Владимир
Сыресин Сергей
Чеботков Дмитрий
Шайнуров Рустам

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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